
CaracterísticasCaracterísticas

- Switch PoE capa 2, de 4 puertos Gigabit + 2 Uplink Gigabit SFP.
- Cumple con IEEE 802.3/802.3u/802.3af/at.
- 4 puertos 1000 Base-T (puertos PoE RJ45).
- 2 puertos 1000 Base-X SFP.
- 1 puerto Consola RJ45.
- Consumo de energía PoE 120W (30W máx por canal / 120W máx total).
- Temperatura de trabajo: -40°C ~ 75°C.
- Alimentación redundante.
- Diseño de carcasa metálica sin ventilador.
- Instalación en carril DIN.
- Dimensiones: 143.7x103.8x47.7mm / 0.65Kg.

*Alimentador NO incluido.

AccesoriosAccesorios
SFP-1.25G-20KM-SC-I-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-TX  
SFP-1.25G-20KM-TX 
SFP-155M-2KM 
SFP-T 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp6306s-psb-switch-industrial-poe-4-puertos-gigabit-2-uplink-gigabit-sfp-120w-

802-3af-at-8kv-layer-2-17073

UTP6306S-PSBUTP6306S-PSB
Switch Industrial PoE 4 puertos Gigabit + 2 Uplink Gigabit SFP 120WSwitch Industrial PoE 4 puertos Gigabit + 2 Uplink Gigabit SFP 120W
802.3af/at 8KV - Layer 2802.3af/at 8KV - Layer 2

 

SMART TECH IBD GLOBAL SOLUTIONS, SL - CIF: B63904445 - R.M. de Barcelona: Volumen 37766, Folio 143, Hoja B-311665

https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-rx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-rx-7711
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-tx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-tx-7712
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-tx-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-tx-7709
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-155m-2km-sfp-multimodo-mm-lc-155mbps-2km-850nm-doble-fibra-5473
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-t-modulo-sfp-con-conector-rj-45-1000base-t-5702
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp6306s-psb-switch-industrial-poe-4-puertos-gigabit-2-uplink-gigabit-sfp-120w-802-3af-at-8kv-layer-2-17073

	UTP6306S-PSB
	Switch Industrial PoE 4 puertos Gigabit + 2 Uplink Gigabit SFP 120W 802.3af/at 8KV - Layer 2


